
Szentkirály Község Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2016. (I.26)  
önkormányzati rendelete 

 
Szentkirály Községi Önkormányzat Képviselő-testülete és Szervei   

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
9/2015. (VII.27.) ökt. rendelet módosításáról. 

 
 
Szentkirály Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

A R. 4. sz. mellékletéből  
 
a „104042       Gyermekjóléti szolgáltatások”  szövegrész helyébe 
  „104042        Család és gyermekjóléti szolgáltatások” szövegrész kerül. 
 
a R.-ben  107054 Családsegítés” szövegrész törlésre kerül. 
 
a R. a „104037      Intézményen kívüli gyermekétkeztetés” szövegrésszel kiegészül.  
 

2. § 
 

Ezen rendelet 2016. január 26-án lép hatályba. 
 
 
 

 
Szabó Gellért sk.      dr. Lajos Krisztina  
 polgármester        jegyző 
 
 
 
 
Kihirdetési záradék:  
 
Ezen rendelet 2016. január 26-én kihirdetésre került. 
 
 
 
                                                                                           dr. Lajos Krisztina  
                        jegyző 

 


